
Jak przekazać 1 procent podatku ?             
Wystarczy pobrać bezpłatny Program PITY 2009, a ten automatycznie uzupełni za nas dane 
Organizacji PoŜytku Publicznego oraz wyliczy kwotę 1% podatku. Prosimy jedynie o wpisanie 
swoich danych (imię, nazwisko i adres), abyśmy mogli przesłać Tobie podziękowanie od 
Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Ogniska ”Rozstaje” oraz informację na co 
przeznaczyliśmy zebrane środki.  

POBIERZ PROGRAMY PIT Z INTERNETU 

http://pit.dobry.pl/index.php?plik=pliki 

Wypełniasz formularz PIT r?  

Obecnie naleŜy jedynie wpisać w zeznaniu podatkowym nazwę organizacji i jej numer KRS oraz 
kwotę 1% podatku, którą chce się przekazać. Resztą formalności zajmie się juŜ Urząd Skarbowy.  

Nasze dane do wpisania w formularzu PIT: 
Nazwa OPP: Towarzystwo K rzewienia Kultury Fizycznej Ogniska ”Rozstaje” 
Numer KRS: 0000316755  

Prosimy teŜ o wpisanie swoich danych (imię, nazwisko i adres), abyśmy mogli przesłać Tobie 
podziękowanie i umieścić w Radzie Przyjaciół Ogniska TKKF ”Rozstaje”  oraz informację, na 
co przeznaczymy zebraną kwotę.  

Aby sprawdzić, w którym miejscu wpisać nasze dane wybierz swój PIT z poniŜszej listy:  

Przykład: Jak obliczyć kwotę 1% podatku, którą moŜecie Państwo przekazać na rzecz 
Stowarzyszenia; Towarzystwo K rzewienia Kultury Fizycznej Ogniska ”Rozstaje” 
  

"Pan Robert NOWAK rozlicza się z urzędem skarbowym wypełniając formularz PIT-37.  
Obliczył, Ŝe podatek naleŜny (pozycja 112 w formularzu PIT-37) wynosi np.3187zł. Pan Nowak 
oblicza 1% z tej sumy, który wynosi 31,87zł. Obliczoną kwotę zaokrągla do pełnych dziesiątek 
groszy w dół, czyli do kwoty 31,80zł i wpisuje ją do pozycji 126 w formularzu PIT-37. Następnie 
wpisuje w pozycji 124 nazwę (organizacji) Towarzystwo K rzewienia Kultury Fizycznej Ogniska 
”Rozstaje”  oraz w pozycji 125 numer KRS (organizacji) 0000316755. Przelewu wnioskowanej 
kwoty 1% podatku dokona za niego urząd skarbowy."  
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Uwaga: Przekazanie 1% podatku organizacji starym sposobem (poprzez przelew bankowy lub 
pocztowy) zostanie uznany przez urząd skarbowy za darowiznę i nie będzie uznany jako 
przekazanie 1% na organizacje poŜytku publicznego. W związku z tym nie dostaniesz zwrotu tej 
kwoty z urzędu skarbowego.  

 

 

TOWARZYSTWO KRZEWIENIA KULTURY FIZYCZNEJ  OGNISKO ”ROZSTAJE” 

0000316755 


